

Date: 30/10/2018

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST FOI/014434 – Accommodation for employees

I am writing to you under the Freedom of Information Act 2000 to request the following information from your organisation.

Do you provide an accommodation service to employees & new starters

If answer is yes to Q1 - please provide how many rooms you have available to staff

How much do you charge per night for short lets, and how much per month for longer lets

Do you have any packages in place for new starters to the organisation in regards to accommodation? If so, please provide details

Do you work in partnership with other organisations to provide an accommodation service? I.e. Housing association

How much is your annual spend on Trust owned accommodation services? For 16/17, 17/18, 18/19

There is accommodation but this service is not provided by Dudley Group NHS Foundation Trust as the Trust operates a Private Finance Initiative (PFI) Contract.

The hospital buildings are not owned by the Trust but by Summit Healthcare (Dudley) Ltd who the Trust has the PFI contract with.

Summit Healthcare (Dudley) Ltd are responsible for providing all of the estates and facility management services to ensure the buildings are always available for use